

Tarih: 4 Ağustos 1981 Salı

TKP'nin SESİ: GÜNLÜK YAYIN PROGRAMI

İç haberler:

Yazar: Al. /Z./ Spiker: N. ve D.

1. Atom ve Hidrojen bombasına karşı 1981 Dünya Konferansına katılan
2. 500 delege Japon barış savaşçılarıyla birlikte Hiroşima yürüyüşüne
3. katılıyor
4. Başbakan Ulusu vatandaşlar arasında şikayetlerin arttığını itiraf
5. etti
6. İşyerleri sorunlarında artışlar olduğu bildiriliyor
7. İşçi emeklileri verilen avansı az buldular
8. Türk-İş genel başkanı, normal toplu sözleşme sistemine dönülmesini
9. istedi
10. Brejnev-Honeker görüşmesi
11. İran devlet başkanı resmen görevine başladı
12. Regim grev kırıcılığı yapıyor

Dış haberler:

Yazan:

Spiker:

- 1.
- 2.
- 3.
- 4.

Dış yorum:

Yazan:

Spiker:

Başlığı: müzik

Y O R U M:

Yazan:

Em.

Spiker: Nec.

Başlığı: Anti-komünizmin, anti-sovyetizmin kara perdesi arkasındaki

Konusu: faşizm ,yardakçılığı ve Amerikan x uşaklığı

Yazılar: Atılım'dan: "Oyunu bozacağız"

Den.

- Yenilmez bir savaşçı: General Karbişev /Ceng./

Nec.

Bizim Radyo
TKP'nin Sesi

4.8.81.Ali.

~~10~~ HABERLER:

ATOM VE HİDROJEN BOMBASINA KARŞI ~~1981~~ 1981 DÜNYA KONFERANSINA KATI-
LAN 500 DELEGE JAPON BARIŞ SAVACILARIYLA BİRLİKTE HİROŞİMA YÜRÜYÜŞÜ
NE KATILIYOR---Pazartesi günü Japonya'nın başkenti Tokyo'da çalışmala-
rına başlayan, atom ve hidrojen bombasına karşı 1981 dünya konferansı-
na katılan 32 ülkeden 500 delege, Salı günü Japonya barış güçleriyle
birlikte geleneksel barış mitingine katıldı. Nükleer silahların yasak-
lanması ve uluslararası barış ve güvenliğin sağlanmasıyla ilgili so-
runları görüşen delegeler, Tokyodan başlayıp Hiroşimaya kadar sürecektir
olan barış yürüyüşüne katılıp, Amerikan emperyalizminin Hiroşimaya
atom bombası atmasının 36.yıldönümü ^{nedenyle} dolayısıyla gelecek perşembe günü
yapılacak mitingde de hazır bulunacaklar.

Öte yandan, Japon barış güçlerinin başka bir kolu, Nagazakiye doğru örgütledikleri yürüyüşünü sürdürüyor. Tokyoda çalışmalarını başlatan Konferans delegeleri, 9 Ağustosta Nagazakide toplantılarını tamamlayacaklar. 32 ülkeden barış ^{katilideği} güçlerinin uluslararası konferansı, Birleşmiş Milletler Örgütünün 1982'de yapılmasını kararlaştırdığı olağanüstü silahsızlanma toplantısına hazırlık niteliği taşıyor.

A ---Amerikan emperyalistlerinin Hiroşima ve Nagazaki ^{medeni} halkı üzerinde atom bombasını denemesinin 36 yıldönümü ^{nedensyle} dolayısıyla, dünyanın değişik ülkelerinde forumlar, yürüyüş ve gösteriler düzenleniyor. Batı Berlinde, Hollanda'da, Fransada düzenlenen yürüyüşlerde, "nükleer silahlannmaya hayır", "NATO'nün Brüksel kararları geri alınmalıdır" belgileri yükseltiliyor. Öte yandan, bundan 7 hafta önce başlatılan Kopenhag-Paris barış yürüyüşü, son aşamasına girmiş bulunuyor. Yürüyüş Paris

te yığinsal bir mitingle sona gcecek ve burada NATO'nun Brüksel kararıyla dayatılan nükleer silahlanma yarışı protesto edilecek.

TÜSTAV
TÜRKİYE SOSYAL TARİH ARAŞTIRMA VAKFI

Başbakan Uluşu vatandaşlar arasında şikayetlerin
arttığını itiraf etti

Başbakan Bülent Uluşu, bütün bakanlıklara, kamu kuruluşlarına ve bakanlıklara bağılı kurumlara bir genelge göndererek, çeşitli uygulamalar ve haksızlıklara karşı vatandaşların şikayetlerinin arttığını belirtti. Uluşu, vatandaşların şikayetlerinin dikkatle takip edilmesi ve hassasiyetle incelenerek süraatle cevaplandırılması gerektiğini vurgulayan genelgesinde, aksaklıklar ve haksızlıklarla ilgili olarak başına yansıyan şikayetlerin hızla arttığını itiraf etti.

5

---İşyerleri sorunlarında artışlar olduğu bildiriliyor:

Sendikal faaliyetlerin durdurulması üzerine,Bölge çalışma müdürlüklerine yansıyan işyerleri sorunlarında çok büyük artışlar olduğu, işçiler arasında huzursuzluğun yoğunlaştığı bildiriliyor.İşyerlerinden gelen başvuruların çokluğu karşısında,işlerin yığıldığı,eldeki müfettişlerin olayları incelemeye yetişemedikleri ve bir başvurunun incelenmesinin ayları almaya başladığı öğrenildi.

İşçilerin çalışma müdürlükleri komisyonlarına yansıttıkları bazı sorunlar şöyle sıralanıyor:

--- Hilton otelinde ekstra kadroda çalışan 27 servis işçisinin işine son verildi.Toplu sözleşme haklarından yararlanamayan özel kadrodaki bu işçiler,bir yıl önce kendilerine vad edilen 600 lira yeymiyeyi istedikleri için iş akidlerinin feshedildiğini bildirdiler.

— İETT idaresinde çalışan işçiler adına yapılan çok sayıdaki başvurular-
da, işveren adına yetkili müdür ve yöneticilerin baskı uygulamaları
açıklanıyor ve bu yöneticilerin yaptıkları nakillerle işçileri işten
istifaya zorladıkları belirtiliyor.

— 12 Eylül'de grevden işbaşı yapan SSK ilaç fabrikası işçileri söz-
leşmelerinin hala imzalanmamış olduğunu bildiriyorlar. Hepsi ~~de~~ Asgari
ücretle çalışan SSK işçilerine önce % 70 avans ödemesi yapılmış, ancak
bu ödeme yine asgari ücretin altında kalmış. Şimdi SSK işçileri en az
ücretle ve hiç ikramiye ödenmeden çalıştırılıyor.

— Öte yandan, cuntaya ~~güvenen~~ bazı işyerleri patronları, Çalışma mü-
dürlüklerinin aldığı kararlara uymuyorlar. Paşabahçe cam sanayiinde ~~xx-~~
~~xxxxxx, xx iş akidleri xxxxx~~ patron tarafından işten atılan iki işçinin
işe geri dönmesi için Bölge çalışma müdürlüğünün verdiği karara patro-
nun uymadığı öğrenildi.

İşçi emeklileri verilen avansı az buldular

Üç aylık emekli maaşlarınıⁿ (erken ödenmeye başlanmasına rağmen, işçi emeklileri bayram öncesi durumdan memnun olmadılar. Ağustos, Eylül ve Ekim aylarının emeklilik maaşlarıyla birlikte 3 aylık zam farkını avans olarak alan emekli işçiler, mayıs başındakine oranla ellerine daha az para geçtiğini görünce, durumdan şikayetçi olarak gazete bürolarına, çalışma ve sosyal Güvenlik bakanlıklarına protesto mektupları ve telgrafları yağdırmaya başladılar.

Türk-İş genel başkanı normal toplu sözleşme
sistemine dönülmesini istedi

Türk-İş genel başkanı İbrahim Denizcier Ramazan Bayramı dolayısıyla yayınladığı mesajında, Yüksek Hakem Kurulu'nun sadece uyuşmazlık maddelerini görüşmesi gerektiğiⁿⁱ normal toplu sözleşme sisteminin yeniden başlamasıⁿⁱ görüşünü savundu. Kurulun, 1981-1982 yılı ~~uyum~~ toplu iş sözleşmeleri için septediği ücret artışını "çok düşük" bulan Denizcier, son yürürlüğe konan sözleşmelerin de işçiler arasın^r da huzursuzluğa yol açtığını söyledi. Türk-İş genel başkanı Denizcier aynı mesajında Türk maliyesinin ve ekonomisinin dışa bağımlılıktan kurtarılması gerektiği görüşünü de savundu.

Öte yandan Türk-İş Yönetim Kurulunun 19 Ağustosta toplanacağı açıklandı. Yönetim Kurulu toplantısında özellikle çalışma yaşamına ilişkin yasalarda öngörülen yasa değişikliklerinin ele alınacağı belirtiliyor.

BREJNEV-HONEKER GÖRÜŞMESİ---SBKP Genel sekreteri ve Yüksek Sovyet P
 zidyumu başkanı Leonid Brejnev ile ASBP genel sekreteri ve ADC Devle
 Konseyi Başkanı Erih Honeker arasında, Kırım'da bir görüşme yapıldı.
 Her iki ülke komünist partilerinin son kongre kararlarının uygulan-
 ması konusunda bilgi ve deney değiş tokuşu yapıldı. Görüşmede, Sovyet
 ler Birliğiyle Alman Demokratik Cumhuriyeti arasında üretim alanında
 özellikle de bilimsel-teknik devrim sonuçlarının ekonomide daha etki
 uygulanması alanında geniş olanaklar ^{bulunduğu} ~~olduğu~~ vurgulandı. Görüşmede, ay-
 rıca, uluslararası durum üzerinde de duruldu. Brejnev ve Honeker, her
 iki sosyalist ülkenin ~~de~~ dış politikasının ^{da} ~~da~~ günümüzdeki başlıca ama-
 cın ~~ın~~, son zamanlarda artan uluslararası gerginliğin giderilmesi ⁿⁱ ve
 devletler arası ilişkilerin normalleşmesini sağlamak olduğunu belirt-
 tiler. Görüşme sırasında ayrıca, Birleşik Amerikanın ~~nihayet~~ ⁿⁱ Sovyetler
 Birliğiyle, Avrupada nükleer silahlanmayı sınırlama konusunda ciddi

10

görüşmelere yanaşacağı ümidi dile getirildi ve S.Birliği ile ADC'nin özgürlüğü ve bağımsızlığı için savaşım yürüten halklarla dayanışma içinde olduğu kaydedildi.

TÜSTAV
TÜRKİYE SOSYAL TARİH ARAŞTIRMA VAKFI

İran DEVLET BAŞKANI RESMEN GÖREVİNE BAŞLADI---24 Temmuzda yapılan devlet başkanı seçimlerini kazanan Muhammed Ali Recai, İran parlamento-sunda and içerek, resmen görevine başladı. Recai ayrıca, yeni baş-bakan atanıp kabine saptanıncaya kadar, ~~hükümet üyeleriyle birlikte~~ başbakanlık görevini de sürdürecektir. Öte yandan, İranın değişik kentle-rinde, görevinden alınan ve daha sonra Fransaya kaçan eski devlet başkanı Beni-Sadr taraftarlarıyla Ayatullah Humeyni yanlıları ara-sında çarpışmalar olduğu, ülkenin güneyinde yığınca tutuklamaların yapıldığı bildiriliyor.

~~Diğer yandan ise,~~ ^{Bu arada} CIA'nin etkin bulunduğu emperyalist haber ajansları, ülkemizle İranın arasını açmak, Türkiyeyi İran olaylarını kışkırtan bir ülke gibi göstermek ve güç duruma düşürmek için uydur-ma, provokatif haberler yaymaya, ^{ya} bu yönde kamuoyu oluşturma ^{ya} yeltenişle-rini sürdürüyor. En büyük emperyalist haber ajanslarından Asogleyted

Pres, bu kışkırtı girişimlerinin başını çekiyor. Bu kışkırtı ajansı, Tahrandaki İslamcı Cumhuriyet Partisi merkezini bombalayan Milli Eşitlik Cephesi mensuplarının merkezini Türkiyede ^{bulunduğu} olduğu, bunun başında ^{olduğu} ~~bulunduğu~~ ileri sürülen eski general Karabağ adlı ^{kışkırtıcı} ~~birisinin~~, İrandaki 14 milyon etnik Türkü Humeyniye karşı savaşa çağırdığı yolunda ~~uydurma~~ mektuplar yayınlıyor.

TÜRKİYE SOSYAL TARİH ARAŞTIRMA VAKFI

REGİN GREV KIRICILIĞI YAPIYOR---BİRleşik Amerika devlet başkanı Regın pazartesi günü greve başlayan 15 bin hava trafik personelinin direnişini kırmak için,48 saat içinde işlerine dönmezlerse,işten atılacaklarını açıkladı.Bir basın toplantısında konuşan Regın,ücretlerine zam yapılması ve sosyal haklarının genişletilmesi istemiyle greve geçen hava trafik elemanlarını açıkça tehdit ederken,Beyaz Saray sözcüsü, grevi kırmak için ordudan gerekli elemanların kullanılabileceğini bildirdi.Grevi örgütleyen sendika yöneticileri ise, düzenledikleri basın toplantısında,Regını yetkilerini aşmakla suçlayarak,haklı isteklerini er veya geç alacaklarına inandıklarını söyledi Ser.

12 Eylül'den sonra Askeri Cunta bizim sendikamızı da kapattı. 11 yıldır DİSK bünyesindeki bir sendikamız üyesiyiz. Sendika varken haklarımız sözleşmede saptanıyor, biz de temsilcilerimizin öncülüğünde bu hakları yapıştırmaya geçiriyor, koruyorduk. Şimdi işveren haklarımızın bir kısmını uygulamıyor. Eski sözleşmedeki yalından iki çift ayakkabıdan bir çiftini verildi, fabrika servislerinden bazıları eski yerlerine kadar bile gitmiyorlar artık, yemekler hem yeterli değil, hem de kalitesiz. Bunları personel müdürüne söylediğimizde işine gelen çalıyor, gelmeyen verseydi gider diyor. ~~Temsilcilerimizin kimi tutuklu, kimi tutuklu. Biri tutuklu, biri tutuklu. Kiminin hakkında tutuklama kararı var, tutuklanmadı.~~ ~~Temsilcilerimizin iki tanesi tutuklu, iki tanesi işin de haklarında tutuklama kararı olduğu için fabrikaya gelemiyorlar. Ama bazı arkadaşlarımızla dışarda görüşüyorlar. Tutuklulara para yardımı yapıyoruz.~~

← ~~İşçiler işyerinde geçildi. İşçinin başvuracağı sendikası yok. İşveren işçi çıkarmak için sıkıyönetime başvurmuş. İşyerinde şimdi bu konuşuluyor. Kurulda Ben'den 670 işçinin çıkarıldığına gazetelerden okuduk. Bizim de böyle bir durumla karşılaşacağımız dikkate alınarak işçilerden 10 kişilik bir heyet oluşturuldu. Türk-İş sendikasına gittik.~~

Durumumuzu anlattık. Sendikamızın kapatıldığından üye olmak istedik. "İzmir Milli Güvenlik Komisyonu'nun kararı ile üye olmaman yasaklandığını söylediler. Biz sendikamız olunamayacağını, madem ki Türk-İş açık, işçi kuruluşu olarak bizim haklarımızı savunmak durumunda olduğunu, fabrikadaki işçilerin tamamının üye olmak istediğini diletince, bize, biz bir Ankara ile konuşalım, bir hafta sonra gelin dediler. Bir hafta sonra 50 kişi birden gittik. Bizi kalabalık görünce sıkıyönetim yasağı var, topluca gelemezsiniz dediler ama, biz/bura işçinin yeri, işçi kendi yerine giremeyecek mi dedik ve salona geçtik, oturduk. Ama bu sefer de esas yetkilinin olmadığına, bugün de gelmeyeceğini söylediler.

~~Bazı arkadaşlar Türk-İş bölge temsilciliğine gidelim dediler, ama zaman da geç olmuştun, başka bir güne erteleedik.~~

Aslında biz DİSK'ten memnunduk, ama cunta kapattı. ~~Yöneticilerimiz de tutuklu, temsilcilerimiz için, hem temsilcilerimiz için para yardım da topladık. Sendikalar yıkılmadı. Örgütlülüğümüzü sürdürüyoruz. Tutuklanamayan temsilcilerle bazı arkadaşlar dışarda görüşüyor, tutuklularla dayanışma sürdürüyor. Ve tüm bunlar~~

~~ve bunları~~ işveren de, sızdırmaya kalktığı işpiyonlarının da ruhu bi-
le duyuyor. Ama bizim haklarımızı savunacak, tüm işçilerin doğrudan üye
olacağı, açık sendikamız da olmalı, işyerinde ^{kendi seçtiğimiz} temsilcilerimiz de olma-
lı.

~~Biz bunlara Birlikteki sendikali işçilerle de anlaşıyoruz. Onlar da~~
bizim kendi sendikalarımıza kaydedilmemizi istiyorlar. Birlik olursak, dam
ha iyi haklar elde ederiz, diyorlar. Hatta tutumlu sendikacılarla da-
yanışma kampanyasına onlar da katılırlar.

Cunta bizi sendikamız barındırıp dağıtmaya çalışıyorsa, bu oyunu biz
bozacağız.

Eyüp K.-İstanbul

Cengiz, 4. 8. 1981

"TKP'nin Sesi"

YENİLMEZ BİR SAVAŞÇI : GENERAL KARBİŞEV

Avusturya'da eski faşist ölüm kampı Mauthausen'in kapısı karşısında beyaz mermerden bir anıt yükseliyor. Anıt, bir buz yığınının bir adamın yükselen ~~sikmektir~~ görüntüsünü simgeliyor. Bu adam general Karbişev. Yenilmez bir savaşçı.

General Karbişev'in neden ve nasıl yenilmediği bütün devrimciler için büyük önem taşıyor. Bu yiğitlik destanını kısaca görelim.

Dmitri Mihailoviç Karbişev 1880 yılında Sibirya'nın Omsk kentinde bir subayın çocuğu olarak doğdu. Çarlık Subay Okulunu ve Askersel Mühendislik Okulunu parlak başarı ile bitirdi. Rus-Japon savaşındaki büyük yararlılıkları nedeniyle genç üsteğmene 7 tane madalya verildi. 1906'da Çarlık ^{ru} karşıtı propaganda yaptığı için kızağa çekildi. Bir yıl sonra bir istihkam alayında tekrar aktif askersel göreve başladı ve eğitimine devam etti. İstihkam yapıları üzerine yaptığı diploma çalışması ile Askersel Mühendislik Akademi'sinin birincilik ödülünü

kazandı.

Yarbay Dmitri Karbişev, Büyük Ekim Sosyalist Devrimini hemen ve hiç ikircimsiz benimsedi. Bütün bilgisini, yeteneğini ve deneyimlerini daha ilk günden genç Sovyet Cumhuriyeti'nin hizmetine adadı. İç savaşta Kolçak'ın ve Wrangel'in ezilmesine etkin biçimde katıldı. ~~ve~~ Kendisine "Sosyalist Devrimin Kızıl Savaşçısı" ödülü iki kez verildi.

^{Dmitri} Dmitri Karbişev ölüme kadarki çalışmalarıyla birçok ülkede adını daha şimdiden duyurmuş bir istihkâm uzmanıydı. Askersel mühendislik ve askersel tarih alanlarının birçok ^{alanlarına} ~~yanlarına~~ ilişkin 100 kadar araştırma-inceleme çalışması, onun ününü daha da artırdı. S. Birliği mareşali ve büyük Anayurt savaşı kahramanlarından İvan Bagranyan, Karbişev için şunları yazıyor: O, bizim için istihkam yapıları alanında en büyük otorite idi. Sadece askersel mühendislik alanında değil, fakat askerlik biliminin bütün sorunları üzerinde şaşırtıcı büyüklükte dev deneyimi ^{ve} ~~ile~~ bilgisi vardı.

İstihkâm tuğgeneralı Karbişev 1940'ta 60 yaşında, askerlik bilimi doktoru ve profesör oldu. Savaş, Dimitriy Karbişevi bir hizmet gezisi için gittiği Polonya sınırındaki Grodno kentinde, umulmadık biçimde gafil avlandı. 22 Haziran 1941'de düşman uçakları kent üzerine ilk bombalarını atarlarken eşi Lidiya Vasilyevna, general Karbişevin son mektubunu aldı.

Karbişev, ağır yaralı olarak faşistlerin eline esir düşmüştü. Sırayla birçok faşist toplama kampına gönderildi: Hammelburg, Flossenbürg, Auschwitz ve Zaksenhauzen. Bu, acıyla, işkenceyle, açlıkla, hastalıkla, zorunlu köle çalışmasıyla geçen korkunç üç buçuk yıldır. Hitler faşistleri bütün yöntemlere başvurarak, general Karbişevin Sovyet yurduna ihanet etmeye çalıştılar. General Karbişev Berline götürüldü ve eğer Sovyetler Birliğine ihanet ederse, kendisine özgürlük, istediği rütbe, bol para, lüks bir yaşam, kısaca-

si hemen herşey vaadedildi.Faşistler bütün çabalarına karşın general Karbişevi ihanete zorlayamayacaklarını anladıkları zaman,bu büyük savaşçıyı Mauthauzen ölüm kampına gönderdiler.Bu kampta savaş sonuna kadar 32 bin Sovyet Savaş esiri asıldı,ölümüne işkence edildi ya da canlı canlı yakıldı.General Karbişevin öldürülmesine tanık olan ~~az~~ sayıda görgü tanığından biri,Kanadalı subay Södon de Sen-Eler şöyle anlatıyor:"General Karbişevin yurtseverliği,pasif bir yurtseverlik değildi.O,sadece yiğitçe ölmenin değil,fakat kampımızda çok daha güç olan yiğitçe yaşamının gerekliliğini de çok iyi kavramıştı.Yaşlı bir ~~ad~~am olan general Karbişev savaş esirleri arasında öylesine bir ajitasyon çalışması yapmıştı ki,10 tane genç böyle bir çalışma yapamazdı.Savaş esirleri arasında faşistlerin cephe haberleri değil,fakat Karbişevin cephe haberleri daha yaygındı.Savaşın bütün gelişimini generalin gözleriyle görüyorduk ve bunlar çok

iyi, çok güvenilir gözlerdi. O, bize, geleceğe bakmayı, olayları doğru değerlendirmeyi ve benim için ve birçok arkadaşım için çok önemli olan birşeyi, yani büyük ^{ülke} ~~ülke~~ ^{ve} kahraman halkı ~~tanı~~ ^{tanı}mayı öğretti. S. Birliği böyle lesi yurttaşlara sahip olmaktan, özellikle de bu olağanüstü ülkede birçok Karbişevlerin ^{var} ~~olmasından~~ haklı olarak gurur duyabilir."

Mauthauzen kampındaki Sovyet Savaş esirlerinin gizli, anti-faşist örgütünün yöneticisi Valentin Saharov ise general Karbişevin barbarca nasıl öldürüldüğünü şöyle anlatıyor: "General Karbişev'e iki gün boyunca işkence yapılan alan, bir SS birliği ve bir polis komando birliğiyle sarılmıştı. Kapının üstündeki makineli tüfekler her an ateşe hazırды.

Gece General Karbişev sıcak bir duş altına sokulduktan sonra av-luya çıplak olarak çıkartıldı. Dışarda ısı sıfırın altında 12 dereceydi.

Avlunun çeşitli köşelerinden Karbişevin çıplak vücuduna kalın hortumlarla buz gibi soğuk sular, kırbaç gibi püskürtülmeye başlandı. Karbişevin vücudu giderek bir buz tabakasıyla örtüldü. General Karbişevin son sözleri: 'Cesaret yoldaşlar! Anayurdu düşünün ve cesareti elden bırakmayın.'"

Büyük Anayurt savaşındaki olağanüstü yüceliliği ve çelik direnci nedeniyle Dimitri Karbişeve ölümünden sonra Sovyetler Birliği kahramanı ödülü verildi.

Bugün Moskovada Karbişevin adını taşıyan bulvardaki ağaçlar, kışın karla örtülüyor, ilkbaharda tekrar çiçekleniyor. Teslim olmayanların hiçbir zaman ölmeyeceğini, doğa da kendi payına işte böyle kanıtlıyor.

TKP'nin Sesi

4.8.1981 Em.

Yorum:Tercüman gazetesinde TKP'ye karşı
kışkırtmalar üstüne.....(2.Ağustos.1981
günlü Tercüman'da Ergun Göze'nin TKP:2
başlıklı yazısı)

Anti-komünizmin,anti-sovyetizmin kara perdesi arkasındaki
faşizm yordakçılığı ve Amerikan usaklığı

D.D.Bilindiği ^{gibi,} faşist MHP ~~ulus~~ davası 19 Ağustos'da başlayacak.
Davanın başlayacağı gün yaklaştıkça,bu faşist partinin suçortakları,
bilinen,yüzü çoktan açığa çıkmış yalanlarla yürüttükleri anti-komünist
ve anti-sovyet ~~kan~~ kampanyalarını daha da arttırıyorlar.

Örneğin,1 Ağustos 1981 günlü Tercüman gazetesinde Ergun Göze ad-
lı ^{şö} ~~kalem~~ ~~emir~~ bugüne dek efendileri ne demişse onların hepsini bir-
araya getirip,TKP'ne ve Sovyetler Birliği'ne karşı bir karalama yazısı
daha yazmış.

Ergun Göze adlı kiralık kalem,yazısında efendilerinin yalanlarını kurtlar gibi kıvıl kıvıl oynatırken,aslında itirafta da bulunuyor.

Gericilik,öteden beri TKP'ni terörizmin içinde göstermeye yeltenmiştir,ama TKP'nin terörizme karşı ardıcıl tutumu,faşist teröre karşı ardıcıl savaşımı,faşizm yardakçılarının bu oyununu bozmuştur.Hiçbir güç TKP'ne terörcü damgasını vuramaz,İşte Ergun Göze adlı faşizm yardakçısı,satırları arasında bunu itiraf ediyor.Bugün ortada kanlı belge ve kanıtlarıyla,canlı tanıklarıyla hazırlanmış 945 sayfalık MHP iddianamesi vardır.Faşist MHP elebaşlarının kanlı içyüzleri,yurda ihanetin en açık kanıtı olan yabancı emperyalist istihbarat örgütlerinin ajanlarıyla ilişkileri,^{en azgın}parababalarının vurucu gücü olduklarını gösteren belgeler,hepsi açığa çıkmıştır.TKP bunların açığa çıkartılması için halkımızı,tüm yurt-severleri birliğe çağırmış ve bu yolda etkin,önemli bir rol oynamıştır.

Evet Değerli Dinleyenler,ortada "komünizmle mücadele" maskesi

altında toplu kırımalar, politik cinayetler düzenleyen, kanlı bir karışa ortamında erke el koymak için silahlı çeteler oluşturan faşist MHP hakkında 945 sayfalık iddianame vardır. Ama bakın, Ergun Göze adlı kaleme göre ortada "mühimsenecek bir faşizm tehlikesi" yokmuş. Buna ne*xi* denir? Tek bir sözle faşizm yarıdakılığı.....

Nitekim Tercüman gazetesi patronları, içinde bulunduğumuz günlerde, yani MHP davası yakınlaştıkça, faşist Türkeş'i kurtarma girişimlerini arttırmışlardır. Hem de Ankara'ya postu sermiş olan CIA ve İngiliz Entelejans servisinin ajanlarıyla kolkola vererek, MHP başlarını te-mize çıkarma operasyonları düzenl*en*iyorlar. Bir bakıyorsunuz, Tercüman gazetesi başsayfaya, bütün sayfayı kaplayan *xxk* sözümona bir haberle MHP örgütlerine direktifler iletiyor. Aynı günlerde Türkeş'in kızı İngiliz BBC radyosunda, babasının tehditlerini savuruyor. Bir diğer yan-dan Aydın Yalçın adlı k*ı*demli Amerikan uşağı, efendilerinin senato*ru*

komisyonu önünde, efendilerinin yalanını yineliyor. Arkasından Komer'ler gelip hükümeti, "terörün arkasında Sovyetler Birliği" vardır" yalanını resmen açıklayın diyor ~~ve~~ zorluyor. Ne kadar ilginç değil mi? ~~Türkiye~~ Bu gericilik çetesi, Amerikalı efendilerinin ayakları arasında yalanıyor ve ~~Komünist Parti'sinin arkasındaki vatan haini~~ arkasından dönüp TKP'ne "vatan haini" diye alçakça saldırıyor. (Ne kadar ilginç değil mi?) Tercüman gazetesinin patroniçesi Nazlı hanım vatan satıcısı Vahdettin'i savunuyor, kiralık kahemleri Vahdettin'lere, Abdül Hamitlere övgüler düzüyor ve sonra arkasından TKP'ne vatan haini demeye girişiyorlar. Ne kadar ilginç değil mi? Aynı gazetenin yönetmeni bay Civaoglu "bir jest yapalım, Amerikan Çevik Kuvvetlerine kolaylık sağlayalım, dostluğumuzu görsünler" diyor, arkasından TKP'ne, yurtseverlere, Kemalistlere vatan hainleri diye saldırıyorlar. Bütün bunlar anti-komünizmin, anti-sovyetizmin ~~kara~~, hayasızlık perdesi arkasında faşizm yardakçılarının, Amerikan uşaklarının dişlerini bilediklerini gösteriyor.

Nitekim Ergun Göze adlı faşizm yordakçısı, ilerici demokrat sanatçılar, aydınları, cuntanın içindeki en gerici uzantılarına hedef gösteriyor. "Üzerlerine çullanın" diyor. Amerikan uşaklarının, faşizm yordakçılarının böylesine hayasızca aktifleşebilmelerinde cuntanın ilerici, yurtsever güçlere, komünistlere, demokratlara karşı girdiği baskı, önemli bir rol oynuyor. TKP MK ⁿⁱⁿ açıklama ve bildirilerinde önemle vurgulandığı işçi sınıfı ^{ve} yurtseverlere gibi, cuntanın/demokrasi güçlerine karşı girdiği baskı ve saldırılar, faşist MHP başlarını hakettikleri cezadan kurtarmaya çalışan en gerici çevrelere yarıyor. Yurdumuzun, Amerikan emperyalizmi ⁿⁱⁿ onun baskı ve dayatmaları ^{am} karşısındaki direncini zayıflatıyor.

Bugünkü gericiilik, sözün tam anlamıyla modern mandacılar, Amerikan uşaklarıdır. Onlar Vahdettin'lerin mirasçılarıdır. TKP/ulusal kurtuluş savaşlarının ateşi içinde doğmuş, emperyalist işgalcilere karşı canıyla canıyla savaşmıştır. Bugün de TKP ulusal bağımsızlığın, bu onurlu savaşın

